
На Конститутивната седница на Регионалната комора со седиште во Гостивар, одржана 

на 18.06.2010 во Гостивар, донесена е Одлука за избор на членови на Управниот одбор 

на Регионалната комора, за избор на Претседател на Регионалната комора и Заменик-

претседател на Регионалната комора . 

За Претседател на Регионалната комора со седиште во Гостивар е избран Ремзи 

Абдулаи, Вардар Доломит" - Гостивар, а за заменик потпретседател  е избрана 

Валентина Попоска од „ПологПроект„ ДОО Гостивар. 

За членови на Управниот одбор се избрани: 

1. Ремзи Абдулаи, "Вардар Доломит", претседател 

2. Валентина Попоска, "ПологПроект Про", потпредседател 

3. Кемал Жупани, "Фатина", потпредседател 

4. Заре Трпески, "ЕЛЕМ ХЕЦ Маврово" 

5. Незир Сулејмани , "Kораб Мермери" 

6. Сами Муџаит, "Сахем -хромос" 

7. Ебрар Ибраими, "Кајро Комерц"  

8. Шаип Османи, "РБИ Компани" 

9. Сатки Идризи, Комерцијална банка- филијала Гостивар 

10. Ејуп Беќири, "ЕЛЕМ ХЕЦ Маврово" 

11. Урош Којчевски, "КЕМ"  

12. Алиу Шериф, "Бетон Труст" 

  

 


